[image: C:\Documents and Settings\пряников\Мои документы\Downloads\S120xU.jpg]
СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 66

XVII сессия                                                                                                IV созыва
18.06.2020 года                                                           станица  Вышестеблиевская

Об оценке эффективности реализации муниципальных программ Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
за 2019 год

Во исполнение постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 4 октября 2017 года № 142 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», в целях эффективности управления реализацией муниципальных программ, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «Об оценке эффективности реализации муниципальных программ Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2019 год» (Приложение)
2. Общему отделу (Бедакова) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль  за  выполнением настоящего решения  возложить на заведующую финансовым отделом администрации   Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района А.Ю. Лобыцину и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Пелипенко).
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района
_________________П.К.Хаджиди
« __» ___________ 20 «__»  года

	Председатель Совета       Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского райо	                                              ______________И.И. Пелипенко
 « __ » ___________ 20 «__» года

image1.jpeg